Ad ταρσύς navis, i. e. ordines remorum, alarum instar utrumque agitatos, facit Thucyd. VII. 40. fin. καὶ ἐσ τε τὰς ταρσύς ὑποπίπτοντες τῶν πολεμίων γεῶν, καὶ ἐσ τὰ πλάγια παραπλόντες. Atque sic in eadem, quae comparationem absolvit, sententia repetitum ταρσοί, optime et ex usu se habet, ut non opus sit coacta Wakefieldii conjectura. Ipse olim ταρσός et navis et avis minus recte intelligens, male tentabat: ταρσὸν αἴσλασσας ὡς δ' ἱστιῷ ἀκύαλος υῆς scil. περισκέπτεται. — Versu altero ut olim χρυσοῖ male erat, ita idem vitium apud Callim. H. Del. 264. restat corrigendum: χρυσείου αἴσ' οὐδεος. — V. 66. ἔρεζε sanum non est, si sequitur θαλάθεονεν, nisi ἐν τῇσι ἔρεσ signifikat, cf. Greg. Cor. ed. Schaeff. p. 167. Sed neque hoc probabile, neque illud θαλάθεον per se aptum. Acuta est suspicio Wakefieldii, sed λεξάδων, quod v. seq. scribit, graecum non est. Si floris nomen quaeritur, praesto est λευκόν, vel μηκόνων ἔφροτρ. Sed qui carpuntur flores, non in terram decidunt. Fortasse igitur nihil novandum: *Aliæ alias flores legebant; at inter legendum, multi etiam abjiciebantur.* Neque tamen hoc satis apte hic interpositum. — Versu 91. lego τέ τ' αἱμβρ. — V. 95. αἱμφαθάσονε π. — V. 97. pessimis numeris editur φοῖns καὶ αὐλᾶς; neque dicendum erat: δίceres, sed dixisses, cf. Herme. ad Vig. p. 813. Igitur Icg. φῆς δέ πεν αὐλᾶς, et v. seq. αἱμ' ἡπύοντος αἰκ. i. e. ἡπύοντος τὰ ταύρες, ἐφης αἰν, αἱμα αἰχέντης αὐλᾶς. Ad v. seq. Wakefieldius male Nonni Dion. XVI. 53. sq.

sollicitavit, qui locus integerrimus est. — Versu 113. lege ἀπτάων ποβάς, de litore in mare descendens. Ita demum res mira narratur, et sensum habet additum ἡύτε δελφίς. — Versu 115. scripsit: αὐτεχέοντο, argute de Nereidibus, sese obfundentibus agmine conferto. Ita ἐκχέονται, et alia hujusmodi dicuntur. — Versu 115. malim ὕμοις πέπλοι. — Versu 132. TU, VIR ILLUSTRISSIME, ad sensum egregie scribebas αὐταλέοσσι πόδεσσι δ. ut ἀβροχος est v. 139. Ductus si spectas, suppetaret etiam αὐταλέοσσι vel αἰσταλέοσσι π. Paulo aliter Non. Dion. I. 76. ubi v. 74. legend. αἰσφορένης et π. seq. ἀβροχοντα, cf. v. 57. et v. 79. ὃς εἴ γε ταῦγος ἀερε. — Versu 146. sq. malim: ἐλπομα, εἰσοράσθαι τὸν σὲ κατιδύνοντα πλέον, προκέλευθον ἐμάσο.

i. e. σὲ κατιδ. τὸν πλ. πρ. ἐμ. — Versum 160. recte corrigit Wakefieldius. In ultimo versu, si genuinus est, legendum fortasse τέκε τέκνα.

Id. III. 32. fortasse legendum: καρπὸν δένδρεα φίψ, τ. — Versu 35. vel conjectura reponendum putabam αλλο τρ. — Versu 47. mirum est, repeti mentionem lusciniarum et hirundinum post v. 38. 39. Sed imago variatur, et ita hoc ferri saltem potest. Verum v. 50. ὄρνιdes et πελεάdes quo pacto ferri possint eo nexus, quo hic occurunt, equidem non video. Putes, de columbis et gallinis sermonem esse. Aliud enim est, cum Euelpis ap. Aristoph. Av. v. 102. interrogat: πότερον ἔργις, ή ταῦς; Iam scribi fortasse posset ὄρνιδες. Aut. π. αἴλινα χ' υμεῖς, ut posteriora emendare conatus est Jacobsius. Sed ὄρνιδes de pullis avium omnis generis non admodum frequentatur; reliqua vel sic hiant; et columbarum mentio valde est suspecta. Partim enim a Codd. abest, partim non memini, columbarum in luctu partes esse, praeter unum turturem. Verba non inepte coirent, si partim e conjectura, partim e Codd. rescriberetur: